[image: image1.jpg]

 Филиал «Шатурская ГРЭС»

Уведомление об изменении Технической части
 № 232 от «22» апреля 2019 г.

Уважаемые господа!
Филиал «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» настоящим уведомляет об изменении Технической части, а именно изменена маркировка на  Модуль дискретного ввода-вывода IS220PDIAH1В GE Energy. Прошу учесть это при подготовке коммерческого предложения.

Объявление о проведении запроса предложений опубликовано на официальном Интернет-сайте ПАО "Юнипро" в разделе Закупки по адресу: www.unipro.energy 22.04.2019 г.
Контакты: Ответственный закупщик – Дунаева Наталия Борисовна.
Контактный тел.: +7 (49645) 7-14-97
e-mail: Dunaeva_NB@unipro.energy.
.

ПАО «Юнипро»

[image: image1.jpg]